
UCHWAŁA Nr XLVIII.279.2014 

RADY GMINY BRAŃSZCZYK 
 

z dnia 13 czerwca 2014 roku 

 

zmieniająca w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości 

Telekomunikacji Polskiej S.A. 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) Rada Gminy 

Brańszczyk uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W uchwale Nr L/258/10 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 25 czerwca 2010r. w 

sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości Telekomunikacji 

Polskiej S.A. w § 1 w punkcie 3 liczbę „80” zastępuje się liczbą „75”. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

Beata Pieńkos 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XLVIII.279.2014  

Rady Gminy Brańszczyk  

z dnia 13 czerwca 2014 roku 

 

 

 

 

Na mocy Uchwały Nr L/258/10 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 25.06.2010 roku, Rada 

Gminy Brańszczyk wyraziła zgodę na wydzierżawienie Telekomunikacji Polskiej S.A. 

gminnych działek w celu ustawienia na nich urządzeń telekomunikacyjnych w postaci szaf 

ONU. Dzierżawie podlegały następujące działki: 799 położona w miejscowości Turzyn, 271 

położona w miejscowości Trzcianka, 144 położona w miejscowości Brańszczyk, 553 

położona w miejscowości Nowe Budy, 1654 położona w miejscowości Udrzyn, 223 położona 

w miejscowości Poręba Średnia, 224 położona w miejscowości Nowa Wieś, 80 położona w 

miejscowości Dalekie Tartak. Pomyłkowo w miejscowości Dalekie Tartak, wpisano działkę o 

numerze 80, a powinna być działka o numerze 75. 

 

 

Wójt Gminy 

Mieczysław Pękul 

 

 

 

 

 

 

 

 


